
PARTI DI RICAMBIO

PIECES DETACHEES

SPARE PARTS
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LISTA DE RECAMBIOS
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STYLEMA A

STYLEMA S

S
T
Y

L
E
M

A
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3

Gruppi

Groupes

Cups

Gruppen

Grupos



STYLEMA A/S

TAB.

AC-A01

AC-A02

AC-B01

AC-B02

TUBAZIONI - TUBES

STYLEMA A

PIPING - ROHRE
TUBOS - TUBOS

CARROZZERIA - CARROSSERIE
COACHWORK - KAROSSERIE
CARROCERIA - ESTRUTURA

CARROZZERIA - CARROSSERIE
COACHWORK - KAROSSERIE
CARROCERIA - ESTRUTURA

CARROZZERIA - CARROSSERIE

STYLEMA A/S - VA

COACHWORK - KAROSSERIE
CARROCERIA - ESTRUTURA

TUBAZIONI - TUBES

STYLEMA S

PIPING - ROHRE
TUBOS - TUBOS

AC-B03

AC-B04
PULSANTIERA - PLATINE A BOUTOS

STYLEMA A

PUSH BUTTON STRIP - TASTATUR
PLACA DA PULSADORES

PULSANTIERA - PLATINE A BOUTOS

STYLEMA S

PUSH BUTTON STRIP - TASTATUR
PLACA DA PULSADORES

RUBINETTI - ROBINETES
COCKS - HAEHNE

GRIFOS - TORNEIRA

SCATOLA ELETTRICA - BOITE ELECTRIQUE
SWITCH BOX - SCHALTKASTEN

CAJA ELÉCTRICA

AUTOSTEAM

VALVOLE CON AUTOLIVELLO - VANNES AVEC ENTREE D'EAU AUTOM.
VALVE WITH SELF LEVEL - VENTIL MIT AUTOM. WASSERSTAND

VALVULAS CON AUTONIVEL

MONTALATTE - FOUETTE LAIT
MILKFROTHER - MILCHAUFSCHÄUMER

AC-B05

AC-B06

AC-E01

AC-G01

AC-K01

SCALDATAZZE - CHAUFFE-TASSES
CUPS-WARMER - TÄSSENWARMER

CALIENTATAZAS - ESCALDA CHÁVENAS

AC-C01
CALDAIA - CHAUDIERE

BOILER - KESSEL
CALDERA - CALDEIRA

AC-D01

AC-D02

AC-D03

RUBINETTI - ROBINETES
COCKS - HAEHNE

GRIFOS - TORNEIRA

MONTALECHE - MONTALEITE



AC-A01
10-05

TAB.

Edizione del
Edition du
Edition of

Ausgabe vom
Edicíon del*

Valido dalla matricola n.°

Valable à partir du matricule n.°

 Valid from No. - Gültig ab der Abkenn-Nr. - Valido a partir de la matrícula n°

Neues oder geäneartes teil
Particolare nuovo o modificato  - Piéce nouvélle ou modifiée -  New or modified part

-  Particular nuevo o modificado

STYLEMA A
TUBOS  -

PIPING  -
TUBAZIONI  - TUBES

ROHRE
TUBOS

❋ PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AU MÈTRE LINÉAIRE
ITEM SOLD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
PEÇA VENDIDA POR METRO LINEAR

PC0G-2

911-749 000 GR1

911-759 010

911-763 010 VA

911-746 010

918-782 000

911-746 010

918-782 000

911-758 010

911-762 010 VA

911-757 010

911-761 010 VA

AC-E01

AC-E01

911-756 010

911-754 000

911-748 010

2951-136 531

3951-133 673

918-763 000

AC-E01
PC0H-1

AC-C01

3951-130 515

AC-D01

911-755 010

PC0E-1 AC-D01

AC-G01

220-000 021 ❋

220-000 022 ❋

220-000 016 ❋

911-747 010

918-769 000

AC-G01

AC-C01

220-000 022 ❋

AC-D03

AC-D02
AC-C01

911-765 010

918-770 000

918-771 000 VA

911-750 000 GR2

911-751 000 GR3

918-772 000

AC-D03

Larotonda

Larotonda

Larotonda

Larotonda

Larotonda



AC-A02
10-05

TAB.

Edizione del
Edition du
Edition of

Ausgabe vom
Edicíon del*

Valido dalla matricola n.°

Valable à partir du matricule n.°

 Valid from No. - Gültig ab der Abkenn-Nr. - Valido a partir de la matrícula n°

Neues oder geäneartes teil
Particolare nuovo o modificato  - Piéce nouvélle ou modifiée -  New or modified part

-  Particular nuevo o modificado

STYLEMA S
TUBOS  -

PIPING  -
TUBAZIONI  - TUBES

ROHRE
TUBOS

❋ PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AU MÈTRE LINÉAIRE
ITEM SOLD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
PEÇA VENDIDA POR METRO LINEAR

PC0G-2

911-749 000 GR1

911-759 010

911-763 010 VA

911-746 010

918-782 000

911-746 010

918-782 000

911-758 010

911-762 010 VA

911-769 010

911-770 010 VA
AC-E01

AC-E01

911-768 010

555-000 050

911-748 010

2951-136 531

3951-133 673

918-763 000

AC-E01
PC0H-1

AC-C01

3951-130 515

AC-D01

911-766 010

AC-D01

AC-G01

220-000 021 ❋

220-000 016 ❋

220-000 016 ❋

918-769 000

AC-G01
AC-C01

AC-D02
AC-C01

911-765 010

918-770 000

918-771 000 VA

911-750 000 GR2

911-751 000 GR3

918-772 000

911-747 010

555-000 050

911-767 010



AC-B01
10-05

TAB.

Edizione del
Edition du
Edition of

Ausgabe vom
Edicíon del*

Valido dalla matricola n.°

Valable à partir du matricule n.°

 Valid from No. - Gültig ab der Abkenn-Nr. - Valido a partir de la matrícula n°

Neues oder geäneartes teil
Particolare nuovo o modificato  - Piéce nouvélle ou modifiée -  New or modified part

-  Particular nuevo o modificado

STYLEMA A/S
CARROCERIA -

COACHWORK  -
CARROZZERIA  - CARROSSERIE

KAROSSERIE
ESTRUTURA

911-138 007

918-780 0002771-133 8392771-133 837

3034-052 065

532-714 700

4054-043 104

4034-041 294

532-802 200

911-046 000

911-095 000

MIN 120mm/4,7 Inches

MAX 180 mm/7,0 Inches

4831-133 078
911-075 030 GR2

911-100 030 GR3

911-023 000 GR2

911-108 000 GR3

911-818 000 GR2

911-719 000 GR3

918-785 000

3991-134 469

4161-052 269

PCOM-1



10-05

TAB.

Edizione del
Edition du
Edition of

Ausgabe vom
Edicíon del*

Valido dalla matricola n.°

Valable à partir du matricule n.°

 Valid from No. - Gültig ab der Abkenn-Nr. - Valido a partir de la matrícula n°

Neues oder geäneartes teil
Particolare nuovo o modificato  - Piéce nouvélle ou modifiée -  New or modified part

-  Particular nuevo o modificado

AC-B02

STYLEMA A/S

1

0

2

I

0

CARROCERIA  -
COACHWORK  -
CARROZZERIA  - CARROSSERIE

KAROSSERIE
ESTRUTURA

918-786 000 DX

911-050 000 DX

4161-052 269

521-042 950

911-032 020 DX

911-512 010

532-123 500

532-714 700

911-278 000

918-790 000 GR2

918-791 000 GR3

911-303 000 GR2

911-304 000 GR3

911-047 010 GR2

911-089 010 GR3

911-512 010

911-031 020 SX

4161-052 269

503-605 100

918-792 000 GR2

918-793 000 GR3

918-787 000 SX

911-049 000 SX

4161-052 269

521-042 950

911-218 010



10-05

TAB.

Edizione del
Edition du
Edition of

Ausgabe vom
Edicíon del*

Valido dalla matricola n.°

Valable à partir du matricule n.°

 Valid from No. - Gültig ab der Abkenn-Nr. - Valido a partir de la matrícula n°

Neues oder geäneartes teil
Particolare nuovo o modificato  - Piéce nouvélle ou modifiée -  New or modified part

-  Particular nuevo o modificado

STYLEMA A/S V.A.

AC-B03

CARROCERIA  -
COACHWORK  -
CARROZZERIA  - CARROSSERIE

KAROSSERIE
ESTRUTURA

918-788 000 DX VA

911-056 000 DX VA

4161-052 269

521-042 950

911-032 020 DX

911-512 010

911-031 020 SX

911-512 010

521-042 950

918-789 000 SX VA

911-055 000 SX VA

4161-052 269

503-605 100

911-043 030 GR2 VA

911-098 030 GR3 VA

911-025 000

562-231 000

568-204 051

540-110 080

911-024 000



10-05

TAB.

Edizione del
Edition du
Edition of

Ausgabe vom
Edicíon del*

Valido dalla matricola n.°

Valable à partir du matricule n.°

 Valid from No. - Gültig ab der Abkenn-Nr. - Valido a partir de la matrícula n°

Neues oder geäneartes teil
Particolare nuovo o modificato  - Piéce nouvélle ou modifiée -  New or modified part

-  Particular nuevo o modificado

AC-B04

STYLEMA A

STOP

STOP

STOP

CAPP.

0

0

.CAUTION .
HOT STEAM

0

0

.CAUTION .
HOT STEAM

0

0

.CAUTION .
HOT STEAM 530-114 700

530-151 700

911-070 000

4161-052 269

911-213 000

911-212 000

521-042 950
523-135 080

918-808 000
911-085 007

911-083 000

911-211 000

911-082 010

911-309 000

911-063 000 GR2

911-087 000 GR3

911-551 000 GR2

911-540 000 GR3

911-553 000 GR2 VA

911-542 000 GR3 VA

911-083 000

911-085 007

911-115 010

911-739 010

911-266 010 GR2

911-267 010 GR3

VA

PLACA DA PULSADORES
PUSH BUTTON STRIP  -

PULSANTIERA  - PLATINE A BOUTOS
TASTATUR



10-05

TAB.

Edizione del
Edition du
Edition of

Ausgabe vom
Edicíon del*

Valido dalla matricola n.°

Valable à partir du matricule n.°

 Valid from No. - Gültig ab der Abkenn-Nr. - Valido a partir de la matrícula n°

Neues oder geäneartes teil
Particolare nuovo o modificato  - Piéce nouvélle ou modifiée -  New or modified part

-  Particular nuevo o modificado

AC-B05

STYLEMA S

0

0

.CAUTION .
HOT STEAM

0

0

.CAUTION .
HOT STEAM

STOP

STOP

STOP

PLACA DA PULSADORES
PUSH BUTTON STRIP  -

PULSANTIERA  - PLATINE A BOUTOS
TASTATUR

530-114 700

530-151 700

911-161 000

4161-052 269

911-213 000

911-212 000

521-042 950

523-135 080

911-082 010

911-063 000 GR2

911-087 000 GR3

911-552 000 GR2

911-541 000 GR3

911-554 000 GR2 VA

911-543 000 GR3 VA

911-266 010 GR2

911-267 010 GR3

VA

911-084 000

911-086 007

911-116 010

911-742 010

911-309 000



AC-B06
10-05

TAB.

Edizione del
Edition du
Edition of

Ausgabe vom
Edicíon del*

Valido dalla matricola n.°

Valable à partir du matricule n.°

 Valid from No. - Gültig ab der Abkenn-Nr. - Valido a partir de la matrícula n°

Neues oder geäneartes teil
Particolare nuovo o modificato  - Piéce nouvélle ou modifiée -  New or modified part

-  Particular nuevo o modificado

STYLEMA A/S
CALIENTATAZAS  -

CUPS-WARMER  -
SCALDATAZZE  - CHAUFFE-TASSES

TÄSSENWARMER

911-252 000 mm 325x349

911-253 000 mm 325x253

4941-134 706

911-254 000 mm 325x240

911-150 000 mm 328x239

911-147 020 mm 328x302

ESCALDA CHÁVENAS

911-147 020 mm 328x302

3341-134 873 GR2

3341-135 350 GR3

3301-132 921 (90 °C)

3301-134 963 (120 °C)



AC-C01
10-05

TAB.

Edizione del
Edition du
Edition of

Ausgabe vom
Edicíon del*

Valido dalla matricola n.°

Valable à partir du matricule n.°

 Valid from No. - Gültig ab der Abkenn-Nr. - Valido a partir de la matrícula n°

Neues oder geäneartes teil
Particolare nuovo o modificato  - Piéce nouvélle ou modifiée -  New or modified part

-  Particular nuevo o modificado

STYLEMA A/S
CALDERA  -

BOILER  -
CALDAIA  - CHAUDIERE

KESSEL
CALDEIRA

AC-A01

AC-A02

531-190 310

4041-043 180

4031-045 275

4051-047 322

4031-045 275

4151-112 604

4831-112 602

1000-091 896

532-715 300

220-000 016 ❋

590-535 010

401-183 000

3951-133 894

531-193 100

401-194 010

418-911 002

401-250 000

903-031 000

401-183 000

911-508 008 GR2

911-509 008 GR3

903-032 000

220-000 017 ❋

❋ PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AU MÈTRE LINÉAIRE
ITEM SOLD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
PEÇA VENDIDA POR METRO LINEAR

401-183 000

438-926 020

4701-024 555

911-544 000 3750-4500W 220-240V GR2

911-545 000 4500-5360W 220-240V GR2/3

4031-131 467

502-704 066

4054-043 103

4831-135 020

532-501 000

532-503 300

911-765 010

4011-029 575

AC-A01

AC-A02

3781-133 765

918-772 000

3951-133 673



AC-D01
10-05

TAB.

Edizione del
Edition du
Edition of

Ausgabe vom
Edicíon del*

Valido dalla matricola n.°

Valable à partir du matricule n.°

 Valid from No. - Gültig ab der Abkenn-Nr. - Valido a partir de la matrícula n°

Neues oder geäneartes teil
Particolare nuovo o modificato  - Piéce nouvélle ou modifiée -  New or modified part

-  Particular nuevo o modificado

STYLEMA A/S
GRIFOS  -
COCKS  -

RUBINETTI  - ROBINETES
HAEHNE

TORNEIRA

AC-A01

AC-A02

533-798 310 220-240V/50-60Hz

911-747 010

532-501 200

532-651 800

501-804 121

407-014 000

532-651 000

220-000 021 ❋

220-000 022 ❋

532-650 600

AC-A01

AC-A02

911-755 010 A

911-766 010 S

532-020 000

503-403 200

911-245 000

4731-030 495

902-298 000

532-715 200

468-016 000

902-299 000

4731-133 611

902-300 010

2221-134 619
4771-134 699

4701-134 698

2151-134 616

401-371 000

401-204 000

401-183 000

485-078 000

485-061 010

485-148 010

4814-132 319

4831-132 314 SX

4034-052 287

911-736 000

491-173 006 Ø0,8

481-361 000

593-573 010

401-234 000

401-234 000

532-652 400

590-021 000

591-430 010

532-501 800

533-798 310 

220-240V/50-60Hz

❋ PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AU MÈTRE LINÉAIRE
ITEM SOLD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
PEÇA VENDIDA POR METRO LINEAR



AC-D02
10-05

TAB.

Edizione del
Edition du
Edition of

Ausgabe vom
Edicíon del*

Valido dalla matricola n.°

Valable à partir du matricule n.°

 Valid from No. - Gültig ab der Abkenn-Nr. - Valido a partir de la matrícula n°

Neues oder geäneartes teil
Particolare nuovo o modificato  - Piéce nouvélle ou modifiée -  New or modified part

-  Particular nuevo o modificado

STYLEMA A/S
GRIFOS  -
COCKS  -

RUBINETTI  - ROBINETES
HAEHNE

TORNEIRA

485-219 000

4811-134 603

912-829 000

911-276 000

918-770 000

918-771 000 VA

2151-136 654
4701-019 545

4701-030 708

AC-A01

AC-A02

AC-A01

AC-A02

400-335 000

4731-030 495

4731-133 611

4814-132 319

911-736 000

4034-052 287

4831-132 314 SX

4731-132 350

4051-047 130

485-200 010

4701-114 266

4701-116 694

4161-132 346

485-225 000 VA

537-033 000

4151-134 031 Ø2

4051-133 431

430-119 000

911-736 000

4034-052 287

4831-132 313 DX

4814-132 319

911-759 010

911-763 010 VA



AC-D03
10-05

TAB.

Edizione del
Edition du
Edition of

Ausgabe vom
Edicíon del*

Valido dalla matricola n.°

Valable à partir du matricule n.°

 Valid from No. - Gültig ab der Abkenn-Nr. - Valido a partir de la matrícula n°

Neues oder geäneartes teil
Particolare nuovo o modificato  - Piéce nouvélle ou modifiée -  New or modified part

-  Particular nuevo o modificado

STYLEMA A/S

AC-A01

AC-A02

❋ PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AU MÈTRE LINÉAIRE
ITEM SOLD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
PEÇA VENDIDA POR METRO LINEAR

(•) ONLY FOR NORTH AMERICA MARKET

AUTOSTEAM

532-503 500

918-769 000

401-278 000

220-000 022 ❋

533-896 000 

208-240V/60Hz  (•)

533-895 800 

220-240V/50Hz

532-651 100

4034-052 287

4831-132 313 DX

4034-052 287

911-736 000

4831-132 314 SX

565-914 720

485-182 010

485-181 006

400-301 000

400-279 000

485-180 016

430-119 000

4814-132 319

485-147 000

911-869 000

513-006 060

532-149 500

401-305 000

485-582 000

537-037 000 Ø1

485-576 000 VA

532-651 800

902-355 000

533-590 700

220-000 013 ❋

532-651 800

4731-133 611

911-245 000

4731-030 495

902-298 000

902-299 000

911-274 010

532-715 200

468-016 000

532-020 000

532-503 800

532-732 100

530-298 000

918-840 000

532-729 700

220-000 013 ❋

911-868 000

220-000 022 ❋

530-115 700 T 315mA

AC-D01



AC-E01
10-05

TAB.

Edizione del
Edition du
Edition of

Ausgabe vom
Edicíon del*

Valido dalla matricola n.°

Valable à partir du matricule n.°

 Valid from No. - Gültig ab der Abkenn-Nr. - Valido a partir de la matrícula n°

Neues oder geäneartes teil
Particolare nuovo o modificato  - Piéce nouvélle ou modifiée -  New or modified part

-  Particular nuevo o modificado

STYLEMA A/S
VALVULAS CON AUTONIVEL

VALVE WITH SELF LEVEL  -

VALVOLE CON AUTOLIVELLO  - VANNES AVEC ENTREE D'EAU AUTOM.

VENTIL MIT AUTOM. WASSERSTAND

4831-134 635

4831-132 932

532-302 500

AC-A01

AC-A02

AC-A01

AC-A02

911-757 010 A

911-761 010 A-VA

911-769 010 S

911-770 010 S-VA

555-000 050

415-932 000

555-000 035

2951-136 531

418-014 000
418-935 000

590-563 000

401-278 000

418-012 020

400-335 000

3951-133 673

532-501 600

911-748 010

533-798 310 220-240V/50-60Hz

533-796 500 208-230V/60Hz  (•)

590-021 000

401-234 000

481-361 000

592-036 000

491-173 006

590-533 000

401-234 000

555-000 074

911-758 010

911-762 010 VA

918-763 000

❋ PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AU MÈTRE LINÉAIRE
ITEM SOLD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
PEÇA VENDIDA POR METRO LINEAR

(•) ONLY FOR NORTH AMERICA MARKET

911-250 000 VA

220-000 016 ❋

AC-A01

AC-A02



AC-G01
09-07

TAB.

Edizione del
Edition du
Edition of

Ausgabe vom
Edicíon del*

Valido dalla matricola n.°

Valable à partir du matricule n.°

 Valid from No. - Gültig ab der Abkenn-Nr. - Valido a partir de la matrícula n°

Neues oder geäneartes teil
Particolare nuovo o modificato  - Piéce nouvélle ou modifiée -  New or modified part

-  Particular nuevo o modificado

STYLEMA A/S

532-020 000

AC-A01

AC-A02

PC0L-2

4814-132 319

4831-132 313 DX

4034-052 287

532-704 200

4731-133 611

468-016 000

591-454 000

902-028 000

401-371 000

911-077 000

433-009 010

532-704 200

220-000 016 ❋

433-041 000

❋ PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AU MÈTRE LINÉAIRE
ITEM SOLD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
PEÇA VENDIDA POR METRO LINEAR

911-736 000

537-033 100

220-000 016 ❋

532-704 200

(•) ONLY FOR NORTH AMERICA MARKET

533-891 010 208-240V/60Hz  (•)

2441-132 018 220-240V/50Hz

532-503 500

918-769 000

911-245 000

4731-030 495

902-299 000

902-300 010
532-715 200

902-298 000

MONTALECHE  -
MILKFROTHER  -

MONTALATTE  - FOUETTE LAIT
MILCHAUFSCHÄUMER

MONTALEITE



AC-K01
10-05

TAB.

Edizione del
Edition du
Edition of

Ausgabe vom
Edicíon del*

Valido dalla matricola n.°

Valable à partir du matricule n.°

 Valid from No. - Gültig ab der Abkenn-Nr. - Valido a partir de la matrícula n°

Neues oder geäneartes teil
Particolare nuovo o modificato  - Piéce nouvélle ou modifiée -  New or modified part

-  Particular nuevo o modificado

STYLEMA A/S

1

0

2

I

0

L1

L2

L3

L4

V1

W
1 P1

U1

L3
L2

L1

N

CAJA ELÉCTRICA
SWITCH BOX  -

SCATOLA ELETTRICA  - BOITE ELECTRIQUE
SCHALTKASTEN

AC-B02

3302-134 423

3402-133 614

911-737 000

902-176 000

902-177 000 3x8 AWG  (•)

(•) ONLY FOR NORTH AMERICA MARKET

532-160 500

911-717 000

911-145 000

911-788 020 GR2 A

911-789 020 GR3 A

918-766 010 GR2 S

918-767 010 GR3 S

502-904 086

532-147 700

537-031 801

532-167 400

532-167 500  (•)

3501-117 396 F 4A

503-404 080

3501-117 399 T 0,1A

532-160 400

4831-133 995

532-160 200  (•)

532-020 200
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